[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «15» июля 2010 г.

                            №  610
О награждении  Почетной
грамотой главы города Алатыря
Сакулина А.А.
В соответствии с ходатайством открытого акционерного общества «Электроавтомат» от 09.07.2010 г. № 50/3180
п о с т а н о в л я ю:
за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в становление и развитие производства и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Сакулина Анатолия Андреевича -
	председателя профсоюзного коми-тета открытого акционерного об-щества «Электроавтомат».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин